РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН

ДУМА ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

От 22 марта 2019 года №21 /2

р.п. Железнодорожный

О внесении изменений в решение Думы Железнодорожного
муниципального образования четвертого созыва от 20
апреля2018 года № 14/6 «О флаге Железнодорожного
муниципального образования»

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях
корректировки описаний, руководствуясь ст. ст. 4, 24, 48 Устава Железнодорожного
муниципального образования, Дума Железнодорожного муниципального образования
четвертого созыва

РЕШИЛА:

1. Абзац 1 пункта 2.1. Положения о флаге Железнодорожного муниципального
образования, утвержденное решением Думы Железнодорожного муниципального
образования четвертого созыва от 20 апреля 2018 года № 14/6 изложить в следующей
редакции:

«Прямоугольное полотнище с отношением ширины к длине 2:3, состоящее из пяти
горизонтальных полос, ширины которых соотносятся как 19:1:2:1:7: зеленого, белого, тёмно
красного, белого и синего цветов; в центре зелёной полосы -  колокол жёлтого цвета поверх
двух, расположенных веерообразно, еловых ветвей (каждая с одной шишкой) жёлтого цвета,
выше которого -  восьмилучевая звезда белого цвета.»

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Направить настоящее решение в Геральдический совет при Президенте Российской

Федерации для внесения флага в Государственный геральдический регистр Российской
Федерации.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Поселения» и разместить на
официальном сайте Железнодорожного муниципального образования (www.adm-id-mo.ru) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего решения воэл
по Уставу, регламенту и депутатской этике. а

/ У  V  . о  о I

И.о. председателя Думы Железнодорожного У *
муниципального образования четвертого созЁгаа

Г лава Железнодорожного
• /Ф ' . j*

муниципального образования
Л <А <ь X

жить на постоянную комиссию

Т.А. Юзвенко

Т.Е. Мирошник

http://www.adm-id-mo.ru